

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4500765173**

Skupina nákupu: 21

Dodavatel č. 135015

ITAGE, spol. s r.o.  
náměstí Václava Vacka 1671/11  
708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 25879243

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700368964/1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	211100201561	Switch Ubiquiti US-16-150W	1,000 KS	7.139,00	7.139,00
531100 16307 513721	558513721	ZOEC D 5100BN0166	§ 31 * 1100000	700368964 002	
2	211100800991	Modul zásuvný UF-RJ45-1G	4,000 KS	387,20	1.548,80
531100 16307 513921	ZSPM	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
3	211100800839	Controller Ubiquiti UBNT UNIFI CLOUD KEY	1,000 KS	1.923,90	1.923,90
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
4	211100700024	Injektor POE INS-3AF-I-G	8,000 KS	484,00	3.872,00
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
5	211090101477	Zdroj napájecí interní 00YD992 460W, HOT-SWAP	1,000 KS	6.231,50	6.231,50
531100 16307 513921	ZSPM	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
6	211100100784	Router Mikrotik RB962UIGS	3,000 KS	2.770,90	8.312,70
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
7	211100800947	RouterBoard externí MIKROTIK RB750GR3	2,000 KS	1.294,70	2.589,40
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
8	211100300147	Access Point UBNT UNIFI AP, LONG RANGE	15,000 KS	2.420,00	36.300,00
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		
9	211099911749	Zařízení bezdrátové presenter LOGITECH WIRELESS R400 @@	1,000 KS	968,00	968,00
531100 16307 513921	ZOEC	S166 § 31 * 1100000	700368964 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 28.11.2018

Celková cena s DPH:

68.885,30

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 08.11.2018



K  
P  
5  
IČ: 72050250



potvrzení dodavatele

**Potvrďte a ihned vraťte!**